
UCHWAŁA NR V/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w Warsztacie Terapii 
Zajęciowej w Drzewicy w zakresie wykorzystania dotacji za 2023 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z § 29 ust. 1 oraz § 53 ust. 1 uchwały nr IV/43/2019 Rady Gminy 
i Miasta w Drzewicy z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Drzewica (Dz. Urz. Woj. 
Łódzk. z 2019 r. poz.1513) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drzewicy 
z przeprowadzonej kontroli wykorzystania dotacji za 2023 r.  w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Drzewicy. 

2. Protokół pokontrolny wraz ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 9DCC28F5-EF85-4976-948C-218D00B44092. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/55/2024

Rady Miejskiej w Drzewicy

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 9DCC28F5-EF85-4976-948C-218D00B44092. Podpisany Strona 1



Id: 9DCC28F5-EF85-4976-948C-218D00B44092. Podpisany Strona 2



Id: 9DCC28F5-EF85-4976-948C-218D00B44092. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR V/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


